

Tabla de alérgenos

	Huevos	Leche	Maní	Pescado	Mariscos	Ajonjolí	Soya	De coco	Frutos secos de árbol (nueces)	Hongos	Trigo (gluten)		Apto para veganos	Apto para vegetarianos	Edad mínima sugerida
Adaptogen Elixir™													✓	✓	18+
AMPED™ BCAA Plus															16+
AMPED™ Nitro													✓	✓	18+
AMPED™ Repair															16+
BÉA™ Biotics — Sabor a jengibre efervescente										✓			✓	✓	16+
BÉA™ Glow (Sabor Limonada Luminosa)				✓											16+
Bebida energizante con gas BÉA™ (Todos los sabores)										✓			✓	✓	16+
Cleanse for Life® (Todos los sabores)													✓	✓	18+
Clear Protein (Todos los sabores)		✓						✓						✓	4+
C-Lyte®													✓	✓	12+
Caldo de Hueso con Colágeno		✓													12+
Collagen Elixir™				✓											16+
Complete Essentials™ Paquete Diario (para hombre o mujer)				✓											18+
Creatina													✓	✓	18+
CytoActives™															18+
E+™ (Sabor manzana y granada)										✓			✓	✓	16+
Energy Bites (Mantequilla De Maní Con Chispas De Chocolate)			✓					✓	✓				✓	✓	12+
Fiber Snacks™ (Sabor chocolate con maní)		✓	✓				††							✓	4+
FiberPro™													✓	✓	12+
Fruits™													✓	✓	4+
Greens™								✓					✓	✓	4+
Hair Revival													✓	✓	18+
Harmonia													✓	✓	18+
Hidratación (Todos los sabores)								✓					✓	✓	4+
Hidratación + Ácido Hialurónico								✓					✓	✓	12+
Hidratación + Soporte Inmunológico								✓					✓	✓	12+
Ionix® Supreme													✓	✓	18+
IsaFlush™													✓	✓	18+
Isagenix Snacks™ (Sabor Chocolate natural o Vainilla francesa)		✓												✓	4+
Isagenix Snacks™ a Base de Plantas (Sabor Bayas naturales)								✓					✓	✓	4+
Barra de Proteínas IsaLean® — a base de suero (Todos los sabores)		✓					††								4+
Barra de Proteínas IsaLean® — a base de plantas (Sabor a brownie con glaseado de chocolate)									✓				✓	✓	4+
Barra de Proteínas IsaLean® — a base de plantas (Sabor churro de canela)								✓	✓				✓	✓	4+
Batido de Proteína de Rendimiento IsaLean® (Todos los sabores)		✓								✓				✓	12+
Batido de Proteínas IsaLean® — a base de suero (Todos los sabores)		✓								✓				✓	4+
Batido de Proteínas IsaLean® — a base de plantas (Todos los sabores)										✓			✓	✓	4+
IsaOmega™				✓											18+
IsaPro® Proteína de Suero de Leche (Vainilla)		✓												✓	12+
Soporte para las Articulaciones													✓	✓	18+
Natural Accelerator™													✓	✓	18+
Nootropic Elixir™													✓	✓	18+
NOx													✓	✓	12+
Café Mezcla Orgánica								✓					✓	✓	16+
Galletas de Proteínas (Todos los sabores)										✓			✓	✓	4+
PuraPlant 21™										✓			✓	✓	18+
Recharge NAD™													✓	✓	18+
Refuerzo para Batido (Cardiovascular)													✓	✓	18+
Refuerzo para Batido (Inmunológico)										✓			✓	✓	4+
Renewal Sleep Support™													✓	✓	12+
SmartMix®													✓	✓	18+
Snack Bites (Chocolate con sal marina)			✓					✓	✓				✓	✓	18+
SuperMix™													✓	✓	4+
Proteína Triple Acción (Todos los sabores)	✓	✓												✓	18+
Triotic™		✓												✓	4+
Within™		✓													4+
Xango® Juice													✓	✓	4+
Xango® Reserve													✓	✓	4+
XM+®													✓	✓	17+

Los productos Isagenix se fabrican en instalaciones que también producen productos que pueden contener huevo, leche, maní, pescado, mariscos crustáceos, soja, frutos secos, sésamo y/o trigo. Consulta las etiquetas de los productos para obtener información completa sobre los ingredientes. Los productos marcados como adecuados para vegetarianos no contienen ingredientes de carne, aves ni mariscos. Los productos marcados como adecuados para veganos no contienen ingredientes animales como leche o miel.

††Contiene lecitina purificada y/o aceite derivado de la soja.